根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》之规定，

本合同当事人在平等、自愿的基础上，经协商一致，同意按下述条款和条件签署

本合同：

1．乙方根据本合同的规定向甲方提供以下服务：

1．1 我镇 2026 年农村生活污水处理设施养护：1、分散式处理设施：污水处理站 85 座及

其配套管网，服务涉及 7880 户农户。2、集中式收集系统：计划养护市政污水管网 25 条，

服务对象涉及 4301 户农户。以上两项共计覆盖 12181 户农户。

2. 合同价格、服务地点和服务期限

2．1 合同价格

本合同价格为 4625825元整（肆佰陆拾贰万伍仟捌佰贰拾伍元整）。

乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同价中，甲方不再另行支付其

它任何费用。（本区农村生活污水管网养护经费分为三部分，第一部分为日常养

护费用，占比 65%；第二部分为电费，占比约 15%，各泵站电费由养护单位支付，

年底实报实销；第三部分为维修费用，占比约 20%，维修内容为日常养护以外的

大修、突发抢修等，最终按审价为准。）

2．2 服务地点

2．3 服务期限

本服务的服务期限：合同签订之日起至 2026 年 12 月 31 日。（一招三年，分

年签合同，分年付款。)。